Este Termo de Execução Cultural tem por objeto a concessão de apoio financeiro ao 

projeto cultural Aldir Blanc, contemplado no conforme EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO  

nº  002/2025.  

4. RECURSOS FINANCEIROS  

4.1. Os recursos financeiros para a execução do presente termo totalizam o montante de R$ 

8.360,00 (Oito Mil Trezentos e Sessenta Reais). 

4.2. Serão transferidos à conta do(a) AGENTE CULTURAL, especialmente aberta no [NOME 

DO BANCO], Agência [INDICAR AGÊNCIA], Conta Corrente nº [INDICAR CONTA], para